

## Habilitet og Ekspertpanelet

Medlemmene i Ekspertpanelet består av internasjonalt anerkjente kreftspesialister. Det er vanlig at eksperter innen visse fagområder har kontakt med farmasøytisk industri i form av forskningsstøtte, honorar for foredrag, planlegging av internasjonale symposium og internasjonale Advisory Board møter.

For flere av ekspertene er de internasjonale møtepunktene gjennom den farmasøytiske industrien avgjørende for å kunne være faglig oppdatert. De internasjonale nettverkverkene er uvurderlige for å få en oversikt over hva som foregår internasjonalt, få kunnskap om hvordan ulik behandling vurderes i andre miljøer og det gir en unik mulighet for å søke råd og diskutere behandling med andre fagfolk.

Standpunktet til panelet er at det må være **full åpenhet** om all slik kontakt.

Det er ikke mulig å reservere seg mot dette.

Kontakten må være godkjent av lokal leder.

Det er ikke mulig å være fast rådgiver i et Advisory Board

Det er ikke mulig å ha aksjer eller patenter i farmasøytisk industri.

Habilitet skal i tillegg vurderes i den enkelte sak og oppgis i svarbrevet.

Panelmedlemmene har oppgitt alle mulige interessekonflikter til Ekspertpanelet.

Habilitetserklæring for de siste 3 årene (per 1/9 2018) er vedlagt

## Habilitetserklæring – Ekspertpanelet

### **Tormod Guren**

Advisory Board (enkelt oppdrag): Cantargia AB

Honorar, Forskningsstøtte, Aksjeposter/patenter: Ingen

### **Halfdan Sørbye**

Advisory Board (enkelt oppdrag): Novartis, Pfizer, Keocyt, AstraZeneca

Honorar: Roche, Amgen, Ipsen, Merck, Shire, Celgene, BMS

Forskningsstøtte: Novartis, Amgen, Ipsen

Aksjeposter/patenter: Ingen

### **Bjørn Henning Grønberg**

Advisory Board (enkelt oppdrag): MSD, Roche, AstraZeneca, BMS, Pfizer

Honorar: Takeda, MSD, Roche, AstraZeneca, BMS, Pfizer, Eli Lilly, Bayer, Pierre Fabre, Novartis, Boehringer Ingelheim

Forskningsstøtte: Roche

Aksjeposter/patenter: Ektefelle har aksjepost i Eli Lilly

### **Daniel Heinrich**

Advisory Board (enkelt oppdrag): Bayer, Eisai, Ipsen, Janssen-Cilag, Novartis, Roche

Honorar: Astellas, Bayer, BMS, Janssen-Cilag,

Forskningsstøtte, Aksjeposter/patenter: Ingen

**Jan Norum:** Ingen

**Pål Dag Line:** Ingen

**Olav Engebråten:** Ingen

**Tone Skeie-Jensen:** Ingen

